
　

　

　
　

　 　
　 　

　
　

100分の5

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。
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）

¥15,100,000- ）

¥12,207,000-

¥15,855,000-

¥12,817,350-

（

(株)島田組

宮本鉄工建設(株)

予 定 価 格

高野　哲郎

(株)藤建設

最 低 制 限 価 格 （

　 　　

　（指名理由）

　 　

　 　

　 　

1

藤坂　英樹

島田　英昭

(株)高野組

住友　修

秋月　俊孝

　

　

　

(株)那賀川開発土木

(有)島田建設

(有)秋月組

住友建設(有)

(株)川北

　

　

　 　
　

　

　

　

　
　

　

島田　和子

順位
入　札　参　加　者　氏　名

第　一　回

(株)宮本組 宮本　芳則 ¥13,288,000-

入 札 額

鈴木　トモ子 ¥12,315,000-

宮本　武敏 ¥12,600,000-

¥12,238,000-
¥12,207,000-

¥12,279,000-

¥12,415,000-

不 参 加 　
¥12,267,000-

執行

岩佐　博幸
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入 札 結 果 及 び 経 過

ゆたか野地区防災公園整備工事

NO.

工 事 箇 所 阿南市那賀川町豊香野

工 事 名

所 管 課

平成22年12月 8日

建設部公園緑地課

第　二　回

入 札 額順位

¥12,300,000-

落 札 業 者 名
代表取締役　岩佐　博幸

株式会社　川北

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業那賀川、羽ノ浦地区特Ａ級、Ａ級の計10者を選定した。

　

　


